
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Boćki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 6 ust. 1, 5a, 5aa, 5ab ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), art. 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) Wójt Gminy Boćki zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli realizacji obowiązków ciążących na właścicielach 
nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych, wg Planu Kontroli. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Boćki. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie: 

1) sprawdzenie czy właściciel nieruchomości posiada umowę zawartą z przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 
terenie gminy Boćki, 

2) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości 
ciekłych w postaci dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo 
po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Boćki na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4. Plan kontroli na lata 2025 - 2026 r. zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D26838-5A8E-497A-91BF-F94304CD4288. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan kontroli na lata 2025 - 2026 
zbiorników bezodpływowych (szamb) na nieczystości ciekłe oraz osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Boćki 
 
Lp. Wykaz podmiotów 

podlegających kontroli 
Liczba 

planowanych 
kontroli 

Kontrolujący Zakres 
kontroli 

Termin 
kontroli 

1.  Właściciele 
nieruchomości 

położonych 
na terenie gm. Boćki: 
Andryjanki, Kolonia 
Andryjanki, Boćki, 

Kolonia Boćki, 
Bodaczki, Bodaki, 

Chranibory, Bystre, 
Dubno, Dziecinne, 

Hawryłki, 
Jakubowskie, Krasna 

Wieś, Mołoczki, 
Nurzec, Olszewo, 
Pasieka, Piotrowo-

Krzywokoły, 
Piotrowo-Trojany, 
Sasiny, Siedlece, 
Siekluki, Sielc, 

Skalimowo, Solniki, 
Starowieś, Szeszyły, 

Szumki, Śnieżki, 
Torule, Wandalin, 

Wylan,Wandalinek, 
Wiercień, Wojtki, 

Wygonowo, Żołoćki 

735 Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu 
Gminy 

- zgłoszenia 
do ewidencji 

- umowy 
- dowody 
uiszczenia 

opłaty 

2025 - 2026 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D26838-5A8E-497A-91BF-F94304CD4288. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


